ПРОТОКОЛ № 1

заседания конкурсной комиссии

при администрации Клетнянского района

по проведению конкурсного отбора   по предоставлению грантовой поддержки

 начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства

23 декабря 2013 года

 Буяков Александр Иванович -  глава администрации района, председатель комиссии

Романченко Станислав

Петрович

- первый заместитель главы администрации района,

заместитель председателя комиссии

Долженкова Елена

Александровна

- начальник отдела экономического анализа,

прогнозирования и  цен администрации района,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Жинжиков Владимир

Васильевич

- начальник отдела капитального строительства и

архитектуры  администрации  района

Алешечкина Татьяна

Вячеславовна

- и.о.заместителя главы администрации района,

и.о.начальника управления по делам образования,

демографии, молодежной политики и массовому спорту

администрации района

Шендрик Валентина

Николаевна

-глава Мирнинской сельской администрации (по

согласованию)

Васькин Роман Владимирович -глава Надвинской сельской администрации (по

согласованию)

Диесперов Иван Григорьевич

-глава Лутенской сельской администрации (по

согласованию)

Повестка дня

1. Вскрытие конвертов с конкурсной документацией претендентов, подавших заявки

на предоставление субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего

предпринимательства

2. Допуск заявок к участию в конкурсном отборе.

Открыл заседание глава администрации Клетнянского района Буяков А.И., который

проинформировал членов конкурсной комиссии о проделанной работе по подготовке

к конкурсному отбору претендентов на предоставление субсидий (грантов) начинающим

субъектам малого и среднего предпринимательства

Информация-объявление о приеме заявок на конкурсный отбор бизнес-проектов для

предоставления грантовой поддержки начинающим субъектам малого и среднего

предпринимательства была опубликована 6 декабря 2013 года на официальном сайте

администрации Клетнянского района (www.adm-kletnya.ru) и в районной газете «Новая

жизнь» от 7 декабря 2013 года №99. Прием заявок осуществлялся с 6 по 19декабря 2013

года. Число поданных заявок составило 11.

Вскрытие конвертов с конкурсными заявками членами Конкурсной комиссии.

В результате вскрытия конвертов и рассмотрения заявок на полноту поданных документов

комиссия

Решила:

1. В соответствии с п.2.2,3.3,3.4 Положения о порядке предоставления субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства Клетнянского района ,

утвержденного Постановлением администрации Клетнянского района от

05.12.2013г.№865, одна заявка конкурсной комиссией отклонена от участия

в конкурсном отборе.

№

 п/п

Наименование

участника

Вид

 деятельности

Причина отклонения

1. ИП Кострица

Александр

Олегович

Деятельность

ресторанов и кафе,

деятельность в

области передачи

(трансляции) и

распределения

программ

телевидения

Неполный пакет документов: в составе

конкурсной заявки отсутствуют копия

Свидетельства о государственной

регистрации ИП, копия Свидетельства о

постановке на учет в налоговом органе,

справка из налогового органа об

исполнении налогоплательщиком

обязанности по уплате налогов выдана

11.11.2013г., более 30 дней до даты

подачи заявления (19.12.2013г.)

 2. Остальные заявки допустить до участия в конкурсном отборе.

http://www.adm-kletnya.ru/